CLUB ALPINO ITALIANO
GRUPPO REGIONALE UMBRIA

Ai Membri del Consiglio Direttivo
Sigg.ri

BENEDETTI ADRIANO
FRANCO TIMI

DE BENNASSUTI ROBERTO
BOCCHINI SERGIO
CECCARELLI PATRIZIA
PALAZZONI FRANCO
COSTANTINI CLAUDIO

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE UMBRIA

Per il giorno Giovedi 17 dicembre 2020 alle ore 21:00, in videoconferenza su Skype, & convocato il Consiglio
Direttivo Regionale con il seguente

1)
2)
3)
4)

ORDINE DEL GIORNO

APPROVAZIONE DEL VERBALE DEL 8 SETTEMBRE 2020

APPROVAZIONE RIMBORSI MANUTENZIONE SENTIERO ITALIA CAl

DESIGNAZIONE COMPONENTI COMITATO SCIENTIFICO INTERREGIONALE UMBRIA-MARCHE
VARIE ED EVENTUALI

Citta di Castello, 10 dicembre 2020

Il Presidente del Gruppo Regionale Umbria
Fabiola Fiorucci

Sede: Via M. Angeloni n.13 06012 Citta di Castello (PG)



